
Gestor - Luciano de Almeida Costa / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Santa Cruz da Vitória - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: C2D8+TYGXGHCURBW21+JSG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Vitória
1 Quarta-feira • 12 de Agosto de 2020 • Ano  • Nº 1832

Prefeitura Municipal de 
Santa Cruz da Vitória publica:

 
 
 Extrato de Contrato nº 095/2020 da Tomada de Preço nº 001/2020- 

Contratado: Construtora JF Prado Ltda. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA VITÓRIA 
CNPJ N: 14.147.912/0001-03  

EXTRATO CONTRATO Nº 095/2020 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 095/2020 

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA VITÓRIA 
CONTRATADO: CONSTRUTORA JF PRADO LTDA  
END.: RUA ALEGRIA DO CASTRO ALVES 54 S. 02 MATATU SALVADOR BA 
C.N.P.J.: 13.585.696/0001-07 
OBJETO: REQUALIFICAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS COM PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO CENTRO DA CIDADE DE 
SANTA CRUZ DA VITÓRIA. 
Fundamentação Legal – Leis: 10.520/02, 8.666/1993 e 8.883/94 
LOTE I: Valor Global R$ 468.900,24 (Quatrocentos Sessenta Oito Mil Novecentos Reais Vinte Quatro Centavos) 
Valor Global - R$ 468.900,24 (Quatrocentos Sessenta Oito Mil Novecentos Reais Vinte Quatro Centavos) 
Data de Assinatura: 11 de agosto de 2020  
Santa Cruz da Vitória (BA), 11 de agosto de 2020 
_______________________________ 
Alan Santos Calixto de Almeida 
Setor licitação 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santa Cruz da Vitória

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: C2D8+TYGXGHCURBW21+JSG

Quarta-feira
12 de Agosto de 2020
2 - Ano  - Nº 1832

Licitações


		2020-08-12T06:21:28+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




